PAGE

СОВЕТ

ЯБЛОНОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестидесятое заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 5
от   25 февраля 2021 года

с. Яблоновый Гай
О внесении изменений в решение Совета

Яблоново-Гайского муниципального образования

от 05.03.2012 г. № 22 «Об утверждении Положения
«О контрольно-счетном органе Яблоново-Гайского
муниципального образования», с изменениями от
24.12.2012 года решение № 59, от 27.05.2019 года № 14
В соответствии с  Федеральным  законом от  7 февраля 2011 года  № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и на основании статьи 21 Устава Яблоново-Гайского муниципального образования,  Совет Яблоново-Гайского муниципального образования РЕШИЛ:
1.Внести в Приложение № 1 к решению Совета Яблоново-Гайского муниципального образования от 5 марта 2012 года № 22 «Об утверждении  Положения «О контрольно-счетном органе  Ивантеевского муниципального образования» с изменениями от 24.12.2012 года решение № 59, от 27.05.2019 года № 14 следующие изменения:
1.1. Подпункт 3.2 пункта 3 исключить.
2.Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Яблоново-Гайский вестник».

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
Глава Яблоново-Гайского
муниципального образования                                                          Г.В. Баннов
2